

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Научно-исследовательский институт комплексных проблем сердечно-сосудистых заболеваний»

(наименование организации)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	место	в том числе на которых проводится специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	141	141	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	121	121	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	коррозии преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
75	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
76	Врач-диетолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
257	Заместитель главного врача по педагогической помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
78	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
		Классификационная таблица лабораторий																								
91	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет		
92	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет		

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	кислота преимущественно фибринозного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неконвертирующее излучение	конвертирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	качество трудового процесса			напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Помеховый размер опции труда (да/нет)	Ежегодный допустимый эпизодический отсух (да/нет)	Сравнения продолжительности рабочего времени (да/нет)	Множко или другие равнотенные патологические (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
195А-1А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
195А-2А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
195А-1А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики																								
196А-1А	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
196А-2 А	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
196А-1А)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А-1А	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
56А-2А	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
56А-1А)	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
197А-1А	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
197А-2А	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
197А-1А)	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Эндоскопический кабинет																								
202	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																								
96	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
203А-1А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
203А-2А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
203А-1А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованное стерилизационное отделение																								
205А-1А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
205А-2А (205А-1А)	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
259	Заготовщик полуфабрикатов перезаготовочных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение кардионеврологии № 1																									
32	Врач-клинический фармаколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Кассиршица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
207А-1А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
207А-2А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
(207А-1А)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
208А-1А	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
208А-2А	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
(208А-1А)	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный блок																									
209	Заместитель операционного блока	3,2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	
210	Кассиршица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
211А-1А	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
211А-2А	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
(211А-1А)	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
Отделение анестезиологии-реанимации																									
213	Кассиршица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
214А-1А	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
214А-2А	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
(214А-1А)	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
Отделение рентгенодиагностических методов диагностики и лечения																									
215	Врач-стажер	3,2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	да	да	нет	нет	
216	Кассиршица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
217	Уборщика производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	

Инвентарный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда										16	17	18	19	20	21	22	23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12										13	14	15	
Профессия/должность/специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Классификация	Биологический	аэроинфекционная	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	инфракрасное излучение	инфракрасное излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Помехотворный размер ошарки	Изоляционный допустимый отток (да/нет)	Сварочная работоспособность рабочего	Можно ли другие варианты	низкие продукты (да/нет)	Лесно-профессиональные	Лесно-профессиональные	Лесно-профессиональные		
	1	2	3	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	
	106А-1А	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да
	106А-2А (106А-1А)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да
107А-1А	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
107А-2А (107А-1А)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
40А-1А	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
40А-2А (40А-1А)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да	
Инженерно-техническая служба																								
83	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
218	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
261	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
262	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общеклассификационный не машинный персонал																								
68	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Прямое отделение																								
222	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
223	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственный отдел																								
85	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86А-1А	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
86А-2А (86А-1А)	Плотник	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90А-1А		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90А-2А (90А-1А)	Полковник районный	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87А-1А		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87А-2А (87А-1А)	Грузчик	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
224	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225	Начальник штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
226	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
227А-1А	Преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
227А-2А (227А-1А)		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105А-1А	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105А-2А (105А-1А)	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259А-1А	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259А-2А (259А-1А)	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259А-3А (259А-1А)	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
228	Замещающий классом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
236	Замещающий лаборантом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
237	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел активизации медицинской помощи при сердечно-сосудистых заболеваниях																										
Научно-образовательный отдел																										
Аппарат управления																										
224	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225	Начальник штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
226	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
227А-1А	Преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
227А-2А (227А-1А)		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105А-1А	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105А-2А (105А-1А)	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259А-1А	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259А-2А (259А-1А)	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259А-3А (259А-1А)	Старший преподаватель	1	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
228	Замещающий классом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
236	Замещающий лаборантом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
237	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Инвентарный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Корректирующий коэффициент рабочего времени (д/нет)	Новые или другие равноценные питательные продукты (д/нет)	Лесно-промышленное питание (д/нет)	Итоговое значение (д/нет)								
		химический	биологический	аэродинамический (вибрация)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук оптический	инфразвук звуковой	исчезающие электромагнитные излучения	неиницирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура трудового процесса						напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
238А-1А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
238А-2А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(238А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
22	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23А-1А	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23А-2А	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(23А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
24	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
25А-1А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
25А-2А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(25А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
25А-3А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(25А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
241	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
242	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18А-1А	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18А-2А	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(18А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19А-1А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19А-2А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(19А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19А-3А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
(19А-1А)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
243	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	да	да	нет	нет		
244	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
66	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	да	да	нет	нет		
256	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	д/д	д/д	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ длительность специальность, работница	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	кроветворно преимущественно фибринозного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1		2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
245	Машинный научный сотрудник	1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
246	Машинный научный сотрудник Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
247	Лаборатория анестезиологии, реаниматологии и патофизиологии критических состояний																								
248	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
249А-1А	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
249А-2А	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
(249А-1А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
249А-3А	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
(249А-1А)	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
41А-1А	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
41А-2А	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
(41А-1А)	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
255	Лаборатория генной медицины																								
	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
250	Лаборатория исследования гемостаза																								
	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
251А-1А	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
251А-2А	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
(251А-1А)	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
252	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
39	Лаборант	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
240	Лаборатория молекулярной, транскрипционной и инфрарой медицины																								
	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
239А-1А	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
239А-2А	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
(239А-1А)	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
235А-1А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
235А-2А	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
(235А-1А)	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
232А-1А	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лично-профессиональное питание (да/нет)	Личное питание (да/нет)						
		химический	аэродинамический шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	неконтактирующее излучение	контактирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)			Ежегодный доплатный окладный отпуск (да/нет)	Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные типовые продукты (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
232А-2А (232А-1А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232А-3А (232А-1А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232А-4А (232А-1А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232А-5А (232А-1А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232А-6А (232А-1А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел качества																							
175	Начальник отдела, врач-методист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
253	Врач-методист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
221	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел организации инновационных и клинических исследований																							
254	Заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение																							
258	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
260	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259А-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259А-2А (259А-1А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.11.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по медицинской части



Н.В. Комарукина

(Ф.И.О.)

(подпись)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной работе

(должность)

Галицкий инженер

(должность)

Председатель совета трудового коллектива

(должность)

Ведущий юрист-консультант

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5488

(№ в паспорте эксперта)



(подпись)

Богданова Наталья Игоревна

(Ф.И.О.)

09.11.2022 г.

(дата)



(подпись)

Г.В. Артюхина

(Ф.И.О.)



(дата)

А.М. Калыченко

(Ф.И.О.)



(дата)

О.П. Андриялчев

(Ф.И.О.)



(дата)

Е.Ф. Крутницкая

(Ф.И.О.)



(дата)

О.А. Терехова

(Ф.И.О.)



(дата)

Е.А. Шытова

(Ф.И.О.)



(дата)

